général, aucun constat spécifique n’a été noté. 

CONSTATS SPECIFIQUES A L’EXECUTION PHYSIQUE 

Nous avons constitué un échantillon de dix-neuf (19) marchés : quatre AO, un AMI, un avenant, 

une DRPCO, huit DRPCR et quatre DRPS, pour un montant de 11 onze milliards trois cent onze 

millions sept cent vingt-neuf mille neuf cent soixante un (11 311 729 961 FCFA) FCFA, présentés 

au point 4 du présent rapport afin de vérifier l’exécution physique des fournitures y afférentes et 

découlant des obligations de chaque attributaire par rapport aux termes du contrat correspondant. 

Au terme de l’inspection physique, nos travaux nous ont permis de nous assurer de la réalité des